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[bookmark: Izvrsitel][bookmark: Adresa][bookmark: Doveritel1][bookmark: opis_edb1][bookmark: edb1][bookmark: opis_sed1][bookmark: adresa1][bookmark: Doveritel2][bookmark: Doveritel3][bookmark: Doveritel4][bookmark: Doveritel5][bookmark: IzvIsprava][bookmark: Dolznik1][bookmark: opis_edb1_dolz][bookmark: opis_sed1_dolz][bookmark: adresa1_dolz][bookmark: Dolznik2][bookmark: VredPredmet][bookmark: DatumIzdava]Извршителот Зоран Петрески од Скопје, ул.Св.Климент Охридски бр.21 А/2 врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот Халк банка АД Скопје со ЕДБ 4030993162028 и седиште на  Ул.Св.Кирил и Методиј бр.54,  засновано на извршната исправа ОДУ бр.173/17 од 06.03.2017 година на Нотар Фатмир Ајрули, против заложниот должник Друштво за транспорт, шпедиција и услуги УРБАН ЛОГИСТИК ДООЕЛ Скопје со ЕДБ 4043016519877 и седиште на бул.Александар Македонски бр.1/1-63  и должникот Ана Маргитанович од Скопје со живеалиште на ул.Коце Металец бр.1Б, за спроведување на извршување во вредност 745.898,00 денари на ден 11.02.2020 година го составува следниот: 
        									                                                                                                                                                                        
З А К Л У Ч О К
ЗА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)

	СЕ ОПРЕДЕЛУВА  прва продажба со усно  јавно наддавање на следниот подвижен предмет:
1. Товарно моторно возило марка CITROEN JUMPER, бела боја со регистерски ознаки SK-6203 AM,број на шасија VF7YD2MFC12D08047, година на производство 2016  со вредност од  679.066,00 денари која вредност претставува почетна цена за првото усно јавно наддавање.
	
	Предметот е оптоварен со следните товари: Заложно право во корист на доверителот Халк банка АД Скопје врз основа на Нотарски акт ОДУ бр.173/17 на Нотар Фатмир Ајрули и Попис од Извршител Зоран Петрески во постапката за извршување И.бр.1377/2019.

	Продажбата ќе се одржи на ден 21.02.2020 година  во 11:00 часот  во просториите на Извршител Зоран Петрески од Скопје, бул. Свети Климент Охридски бр.21а/2, тел: 02/3207-207. 

На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од вредноста на подвижниот предмет и тоа најдоцна 1 (еден) ден пред одржување на продажбата. 
Продажбата на предметот ќе се објави во дневниот весник Нова Македонија. 
[bookmark: _GoBack]Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметот, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување. Предметот што е ставен на продажба може да се разгледа кај доверителот Халк банка АД Скопје на ул.Свети Кирил и Методиј бр.54 со претходна најава. Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.							         			
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